

HOWSA ApS
Islands Brygge 118, 3. tv, 2300 København S
CVR-nr. 40 73 88 94
Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Søren Juhl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HOWSA ApS
Islands Brygge 118, 3. tv
2300 København S

CVR-nr.: 40 73 88 94
Stiftet: 5. juli 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Søren Juhl Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 92.051 kr. mod 84.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger	-2	-7.503
Bruttoresultat	-2	-7.503
Andre finansielle indtægter	118.671	116.660
Øvrige finansielle omkostninger	-526	-1.169
Resultat før skat	118.143	107.988
1 Skat af årets resultat	-26.092	-23.958
Årets resultat	92.051	84.030
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.051	84.030
Disponeret i alt	92.051	84.030

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023	2022
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	6.044.034	5.910.364
	Tilgodehavender i alt	6.044.034	5.910.364
	Likvide beholdninger	2.770	42.255
	Omsætningsaktiver i alt	6.046.804	5.952.619
	Aktiver i alt	6.046.804	5.952.619
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	5.985.212	5.893.161
	Egenkapital i alt	6.025.212	5.933.161
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	14.092	11.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.592	19.458
	Gældsforpligtelser i alt	21.592	19.458
	Passiver i alt	6.046.804	5.952.619
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.809.131	5.849.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.030	84.030
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.893.161	5.933.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.051	92.051
	40.000	5.985.212	6.025.212

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.092	23.958
	26.092	23.958
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets likvidbeholdning er pantsat til sikkerhed for Søren Juhl ApS' bankengagement.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Søren Juhl Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Juhl Nielsen

Direktør

ID: cc84afcc-4970-4c4f-8458-597035791ffe

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 09:34:29

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 12:27:59

Underskrevet med MitID



Søren Juhl Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Juhl Nielsen

Dirigent

ID: cc84afcc-4970-4c4f-8458-597035791ffe

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 10:39:11

Underskrevet med MitID

